
                                                                                                               
 

Uchwała  Nr VI/49/369/2022 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia  27 czerwca  2022 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia  zgody  na  zbycie nieruchomości powiatu 
ciechanowskiego.  

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 10  ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022., poz. 528 ze zm.),  

art. 13 ust. 1, art. 25a oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.),   Rada Powiatu 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Ciechanowskiego, położonych w obrębie Gołotczyzna, gm. Sońsk, 

powstałych z podziału działki nr 1/5 o powierzchni 0,8261 ha, oznaczonych 

numerami 1/36, 1/37, 1/39, 1/38, 1/40, 1/41, 1/42, 1/43, 1/44,  1/45. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

 

 

 

 

 

          Przewodniczący  

 Rady Powiatu Ciechanowskiego  

 

      /-/ Sławomir Morawski 

 

 

 

 

 

 

 


